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전기 계 0 0 0

21.03.01 20210301
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 50,960 0 50,960

21.03.28 20210328
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 60 0 51,020

21.06.23 20210623
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

포천종합사회복지

관
500,000 0 551,020

21.06.27 20210627
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 10 0 551,030

21.07.28 20210728
2021 학교교육시설의 

보수 및 확충 사업
기탁 KB국민카드 150,000,000 0 150,551,030

21.09.26 20210926
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 7,510 0 150,558,540

21.11.01 4-1
포천종합사회복지관 행복바자

회 청소년 장학금 전달
0 125,000 150,433,540

21.11.01 4-1
포천종합사회복지관 행복바자

회 청소년 장학금 전달
0 125,000 150,308,540

21.11.01 4-1
포천종합사회복지관 행복바자

회 청소년 장학금 전달
0 125,000 150,183,540

21.11.01 4-1
포천종합사회복지관 행복바자

회 청소년 장학금 전달
0 125,000 150,058,540

21.12.22 20211222
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

포천초교 총동문

회
1,000,000 0 151,058,540

21.12.25 20211225
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 41,960 0 151,100,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 151,000,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,900,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,800,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,700,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,600,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,500,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,400,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,300,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,200,500

22.01.07 5-1
2021학년도 109회 졸업생 

총동문회 장학금 지급
0 100,000 150,100,500

22.02.14 7-1
돌봄교실 및 다함께 꿈터 

물품 구입(서류보관함외)

이베이코리아(지

마켓, 옥션)
0 1,161,950 148,938,550

22.02.14 8-4
돌봄교실 및 다함께꿈터 물품 

구입(세계명작세트외 )
예스이십사 김석환 0 2,062,500 146,876,050

22.02.17 10-1
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(텔레비전)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 25,510 146,850,540

22.02.17 10-1
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(텔레비전)
삼성전자주식회사 김기남 0 5,250,000 141,600,540

22.02.17 10-2
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(모니터)
삼성전자주식회사 김기남 0 1,050,000 140,550,540
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22.02.17 10-2
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(모니터)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 5,100 140,545,440

22.02.22 10-3
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(테블릿컴퓨터)

주식회사 엠피지

오
0 5,400,000 135,145,440

22.02.22 10-3
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(테블릿컴퓨터)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 26,240 135,119,200

22.02.22 10-4
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(공기청정기)
엘지전자주식회사 0 2,695,000 132,424,200

22.02.22 10-4
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(공기청정기)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 13,090 132,411,110

22.02.23 10-5
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(냉장고)

메타에스앤에스주

식회사
0 1,797,000 130,614,110

22.02.23 10-5
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(냉장고)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 8,730 130,605,380

22.02.23 10-6
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(진공청소기)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 6,390 130,598,990

22.02.23 10-6
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(진공청소기)
주식회사 텍콤 0 1,316,000 129,282,990

22.02.23 10-7
돌봄교실 및 다함께꿈터 물품 

구입(가정용전자레인지)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 4,440 129,278,550

22.02.23 10-7
돌봄교실 및 다함께꿈터 물품 

구입(가정용전자레인지)

메타에스앤에스주

식회사
0 915,000 128,363,550

22.02.24 10-10
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(충전장치)
위드지니 0 1,370,000 126,993,550

22.02.24 10-10
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(충전장치)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 6,650 126,986,900

22.02.24 10-8
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(의자)
미동체어 0 1,980,000 125,006,900

22.02.24 10-8
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(의자)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 9,620 124,997,280

22.02.24 10-9
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(컴퓨터본체)

주식회사 대우루

컴즈
윤춘기 0 3,546,000 121,451,280

22.02.24 10-9
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(컴퓨터본체)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 17,230 121,434,050

22.02.28 11-1
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(스피커) 

이베이코리아(지

마켓, 옥션)
0 285,000 121,149,050

22.02.28 14-1
돌봄교실 및 다함께꿈터 환경개선 

추가 공사(전기온돌 필름 공사외 )

주식회사 장명전

력
변민우 0 5,290,000 115,859,050

22.02.28 15-1
돌봄교실 화장실 리모

델링 외 보수공사
제희건설 이상흠 0 7,260,000 108,599,050

22.02.28 6-1
돌봄교실 및 다함께꿈터 환경개선 

공사 공사대금 일부 지급 
주식회사 유퍼니 김정기 0 86,115,000 22,484,050

22.02.28 9-1
돌봄교실 및 다함께 꿈터 

물품 구입(주방놀이세트)

이베이코리아(지

마켓, 옥션)
0 1,299,800 21,184,250

22.03.04 10-11
돌봄교실 및 다함께꿈터 물품 

구입(주방기구소독기)

주식회사대신전기

산업
0 1,100,000 20,084,250

22.03.04 10-11
돌봄교실 및 다함께꿈터 물품 

구입(주방기구소독기)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 5,340 20,078,910

22.03.04 10-12
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(파일링캐비넷)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 5,460 20,073,450

22.03.04 10-12
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(파일링캐비넷)
아이디산업 0 1,125,000 18,948,450

22.03.04 10-13
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(컴퓨터책상)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 9,020 18,939,430

22.03.04 10-13
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(컴퓨터책상)
서광기업 0 1,857,000 17,082,430
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22.03.04 12-1
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(장롱)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 1,310 17,081,120

22.03.04 12-1
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(장롱)

주식회사 크로바

가구
0 270,000 16,811,120

22.03.08 10-14
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(소파)
주식회사 늘푸름 0 1,875,000 14,936,120

22.03.08 10-14
돌봄교실 및 다함께꿈

터 물품 구입(소파)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 9,110 14,927,010

22.03.08 10-15
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(유아용탁자)
주식회사 다나 0 8,050,000 6,877,010

22.03.08 10-15
돌봄교실 및 다함께꿈터 

물품 구입(유아용탁자)
서울지방조달청 서울지방조달청 0 39,120 6,837,890

기간 계 151,600,500 144,762,610 6,837,890

누   계 151,600,500 144,762,610 6,837,890


